
WÓITG'/"1',!
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE Nr. JL .
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 31 .03.2015 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r poz. 594) oraz art. 67 ust. 2 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r.
poz. 518)

zarządza się co następuje:

&1.
Obniża się w III przetargu cenę wywoławczą nieruchomości położonych w Radziejewie
oznaczonych jako działki nr 72/8 o pow. 0,3005 ha i 72/9 o pow. 1,1895 ha, dla których Sąd
Rejonowy w Starogardzie Gd. prowadzi księgę wieczystą Kw nr GDIA/00040160/8 , do
kwoty 74 500,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset).

&2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
.t:.- ":;>

Artur Herold


